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Villajoyosa, Calle Costera de la mar, 3, 03570, +34 603 500 700 | Albir (Alfaz del pi), Boulevard los Musicos 6, Albir, 03581, +34 966 866 563

REF: # 11590

BESKRIVELSE

Storslatt villa beliggende i Albir, som er fordelt pa 1 etasje og har en tomt
pa 489m2. Eiendommen bestar av 2 soverom og et bad, pluss 1
soverom med eget bad. Ogsa en romslig stue og et helt uavhengig
kjgkken. Den har en stor utvendig del med hageomrader. Huset er utstyrt
med air condition, garderober, doble vinduer, privat parkering og garasje,
det er mulighet for svgmmebasseng.

INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:
STED:
SOVEROM:

Bad:

BOAREAL (m2):
TOMT (m2):
Terrasse (m2):
AR:

ETASJER:

MELDING

ALBIR

289.000 €
Villa

Albir

3

2

100

489

IN PROGRESS



ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS

"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



